
某部党支部书记之家建设项目更正公告

（招标编号：2023-JYCKBA-G3001）

       
一、内容：

   本采购项目某单位党支部书记之家建设项目（项目编号：2023-JYCKBA-G3001）已由相关

单位批准同意，项目业主为某部，建设资金已落实，项目已具备竞争性谈判采购条件，欢迎

符合条件的供应商参加谈判报价。

一、项目名称：某部党支部书记之家建设项目

二、项目编号：2023-JYCKBA-G3001

三、项目预算：招标控制总价：461264.21（元），大写：肆拾陆万壹仟贰佰陆拾肆元贰角壹

分。

四、项目概况：

1．招标范围：本招标项目包含楼地面装饰、天棚、门窗、其它装饰、电气、弱电、新风系

统等施工图范围内的全部内容。

2．计划工期：30日历天

3．建设地点：湖南省长沙市。

五、项目更正内容：

原公告内容如下：

4．响应申请报名

凡有意参加谈判者，请于 2023年 6月 28日至 2023年 7月 4日，每日上午 9:00至 12:00，

下午 14:00至 17:00(北京时间，下同)，在广州市越秀区广州大道中 599号泰兴商务大厦 803

室报名登记或通过邮件网上获取。

5．采购文件的获取

5.1 供应商在 2023年 6月 28日至 2023年 7月 4日，每日上午 9:00至 12:00，下午 14:00

至 17:00进行报名登记，申领谈判文件时需提供以下资料：

更正内容如下：

4．响应申请报名

凡有意参加谈判者，请于 2023年 6月 28日至 2023年 7月 9日，每日上午 9:00至 12:00，

下午 14:00至 17:00(北京时间，下同)，在广州市越秀区广州大道中 599号泰兴商务大厦 803



室报名登记或通过邮件网上获取。

5．采购文件的获取

5.1 供应商在 2023年 6月 28日至 2023年 7月 9日，每日上午 9:00至 12:00，下午 14:00

至 17:00进行报名登记，申领谈判文件时需提供以下资料：

谈判文件如涉及上述内容的亦作相应修改，本通知与原谈判文件矛盾之处，以本通知为准。

其余条款不变。

特此公告。

六、联系方式

采购人：某部         

采购代理机构：中招国际招标有限公司

地    址：广州市越秀区广州大道中 599号 8楼 803单元    

邮    编：514000

联 系 人：郑工/廖工       

电    话：18925600971/17875039025 

电子邮件：renjunhua@cntcitc.com.cn

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为//。                    

三、联系方式

   招 标 人：//                         

   地    址：//                                                 

   联 系 人：//                             

   电    话：//                                                   

   电子邮件：//                             

   招标代理机构：中招国际招标有限公司

   地    址： 广州市越秀区广州大道中 599号 8楼 803单元

   联 系 人： 郑工/廖工

   电    话： 18925600971/17875039

   电子邮件： renjunhua@cntcitc.com.cn



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

ZTJS
新建图章

ZTJS
新建图章


